个人当年实际行权额度=公司层面系数×个人层面标准系数×个人当年计划行权

额度。

激励对象的绩效评价结果划分为 A、B、C、D、E 五个档次，考核评价表适

用于考核对象。届时根据下表确定激励对象行权的比例：

评价标准 A B C D E

标准系数 100% 80% 50% 0%

若激励对象上一年度个人绩效考核评级结果为 A/B/C/D，则激励对象可按照

本激励计划规定的比例行权，当期未行权部分由公司注销；若激励对象上一年度

个人绩效评级结果为 E，则公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期

行权额度，由公司注销。

（七）本次股权激励实施后，将不会导致股权分布不符合上市条件要求。

三、本次实施的激励计划与股东大会通过的激励计划的差异情况

在授予之后的资金缴纳及股份登记过程中，2名激励对象因个人原因自动放

弃全部拟授予的限制性股票 5 万股，3名激励对象由于离职或个人原因自愿放弃

全部拟授予的股票期权 3.00 万份，综上，公司首次授予限制性股票实际授予 35

人，实际授予数量为 298 万股，占公司股本总额 12,000.00 万股的 2.4833%；首

次授予股票期权 108 人，实际授予数量为 107.90 万份。

除上述调整之外，本次实施的激励计划与公司 2018 年第二次临时股东大会

审议通过的激励计划无差异。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年 12月7日出具了

 7

[XYZH/2018BJA20504]《验资报告》,认为：

“经我们审验，截止2018年12月7日止，华通热力已收到35名激励对象缴纳

的298万股限制性股票的款项合计人民币27,177,600.00元，其中增加股本人民币

2,980,000.00元，增加资本公积人民币24,197,600.00元。所有认股款均以货币资金

形式投入。截至2018年12月7日止，贵公司变更后的注册资本金额为人民币

122,980,000.00元，实收股本为人民币122,980,000.00元。”

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为2018年10月30日，本次授予的限制性股票的上

市日为2018年12月18日。

六、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予股份上市日前6

个月买卖本公司股票的情况。

经公司自查，参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前 6 个月未

有买卖公司股票的情况。

七、募集资金使用计划及说明

本次向激励对象定向发行股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数(股) 比例
限制性股票定

向增发（股）
股数(股) 比例

一、有限售条件

股份
55,926,988 46.61% 2,980,000 58,906,988 47.90%

二、无限售条件

股份
64,073,012 53.39% 0 64,073,012 52.10 %

三、股份总数 120,000,000 100% 2,980,000 122,980,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本122,980,000股摊薄计算，2017

年度公司每股收益为0.5196元/股。

十、股票期权代码及简称

期权代码：037801

期权简称：华通JLC1

十一、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

 8

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 120,000,000 股增

加至 122,980,000 股，导致公司控股股东持股比例发生了变动。公司控股股东、

实际控制人赵一波先生在授予完成前持有公司 33,884,820 股份，占授予完成前公

司股份总额比例为 28.24%，授予完成后，占公司股份总额比例为 27.55%。本次

授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

北京华远意通热力科技股份有限公司

   董事会

2018 年 12 月 17 日